villas in Ylowe, Moisz, Ledarsiz, Gugu-

luosci, laztrove, Pancoviz, Gnesdiz, Liuz-

chou, et Goderac. In Kizin Wotencha
prope Domin cura aliis quatuor villis,

villam in Muriz, et aliam in Warnowe,
insulam Zverin adiacentem usque ad ri-

vulum, et aliam insulam prope Dobio,

quae Libiz dicitur.

Decernimus ergo, ut nulli omnino oecreium im-

hominum liceat hanc praefatara Ecclesiam "|,''^^itè"ro'i'e-

temere perturbare, aul eius possessiones "'*

auferre, vel ablalas retinere, minuere, seu

quibiisllbet vexationibus tatigare, sed

omnia integra conserventur eorum prò

quorum gubernatione ac sustentalione

concessa sunt usibus ac commodis pro-

futura, salva Sedis Apostoli cae aucto-

ritate, et dioecesani episcopi canonica

iustìtia. Si qua igitur ecclesiastica sae- AJditii soiiiif

I
•

I . .'.ad l'obur cou-*
cularisve persona nane nostrae constitu- ciuiionibm

tionis paginam sciens, contra eam temere

venire tentaverit, secundo tertiove com-

monita, nisi realum suum congrua satis-

factione correxerit, poleslaiis, bonorisque

sui dignitate careat, reamque se divino

iudicio existere de perpetrala iniquitate

cognoscat, el a sacratissirao Corpore ac

Sanguine Dei el Domini Redemploris

nostri lesu Christi aliena fiat, alque in

extremo examinedivinae ullioni subiaceat.

Cunctis autem eidem loco sua iura

servanlibus sit pax Domini nostri lesu

Christi, quatenus et hic fructum bonae

aclionis percipianl, et apud dislrictum

ludicero praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

per manum ^gidii Sancii Nicolai in

Carcere Tulliano diaconi cardinali», celavo

kalendas novembris, indictione decima,

incarnationis dominicae anno millesimo

centesimo nonagesimo primo , ponlifi-

catus vero domini Coelestini Papae anno

primo.

Dal die 25 octobris anno Domini H91,

pontif, anno i.
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Jrritalio senlenliae in Dunplmfnseni epi-

scopum per lìboracensem archiepisco-

pum inconsuUo prolatae.

SUMMAIUL'M

Provide ab episcopis sancita, servanda: —
Quae vero mimis provide reforraanda. —
Senleiilia Eboracen. archiepiscopi incon-

sulto prolala, — Auctoritate apostolica

irritatur.

Coelestinos episcopns servai servorum Dei, ve>

nerabilibas fratrlbns Lincolniensi, et Roffensi

episcopis, et dilecto Alio abbati de Bnrgo,

salntem et apostolicam benedictionem.

Sicui ea, qiiae a venerabilibiis fralrìbus

FroTide ab e- coepiscopls noslris circumspectione pro-
pucopi» lan- ' ' .

' '
j

cii», «emnda: Vida, Ci ralione praevia slatuunlur, de-